
1 
 

 

 

 

 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 23. 1. 2024 na akci ,,Hory – místní komunikace k OÚ“ 

 
 

I. Smluvní strany 
 
1.  Obec Hory 

se sídlem: Hory 47, 360 01 Hory 
zastoupená starostkou obce: Lucie Hostašová, starostka 
IČO 497 50 500 
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. 
Číslo účtu: 180324634/0600 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Lucie Hostašová, starostka 
 
     na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 
a 

  
2.  STRABAG a. s.  

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 
zastoupená na základě plné moci: Luboš Mengr, technický pracovník provozní jednotky, Ing. Jitka 
Tesařová, ekonomická vedoucí provozní jednotky 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Luboš Mengr, technický vedoucí provozní jednotky  
Odpovědný pracovník ve věcech stavby: František Beduš, stavbyvedoucí 
Telefon: +420 377 832 811                                       
E-mail: jan.biba@strabag.com 
IČO: 60838744    
DIČ: CZ60838744   
Bank. spojení: Raiffeisenbank a. s.  
Číslo účtu: 1100029040/5500 

         
         

II. Obsah dodatku 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 9.5.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Hory 

– místní komunikace k OÚ“(dále jen „smlouva o dílo“) a k ní dodatek č. 1. 

2.2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 

smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného 

rozsahu díla, které nebyly obsaženy v projektu díla. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě 



2 
 

víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je ve finančním limitu 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu. 

2.3. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací 

sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je 

přílohou č. 1. tohoto dodatku (změnový list č. 2) a to v celkové výši 80 940,06 Kč bez DPH tím, že o 

tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle smlouvy o dílo. 

2.4. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly na úpravě 

ceny díla v čl. V odst. 5.1. smlouvy tak, že nově cena díla činí celkem 3 338 492,28 Kč bez DPH. 

2.5. V ostatním zůstávají ujednání smlouvy o dílo beze změn.                

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu jednoho vyhotovení pro každou smluvní stranu.  

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

IV. Doložka platnosti právního jednání 

Obec Hory podle § 41 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto 
právního jednání podle uvedeného zákona byly splněny, když uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva obce Hory ze dne 19. 8. 2024 č. 41/08/2024. 

  

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací 

 

Za objednatele:             Za zhotovitele:      

 
V Horách dne  26.8.2024      
  
 
                                      
.............................................................       ............................................................ 
            Obec Hory       Luboš Mengr 
      starostka Lucie Hostašová  technický vedoucí provozní jednotky zmocněn STRABAG a.s. 
      
 
 
 
 
         ………………………………………………. 
          Ing. Jitka Tesařová 
     ekonomický vedoucí provozní jednotky zmocněn STRABAG a.s. 


		2024-08-26T11:10:06+0200
	Lucie Hostašová


		2024-08-27T07:45:28+0200
	Ing. Jitka Tesařová


		2024-08-27T09:46:50+0200
	Luboš Mengr




